INDICAÇÃO Nº 120 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor da Administração Pública a instalação de
placas de sinalização para ciclistas, contendo informações sobre a localização das Rotas:
Malvina no bairro Imbuia, Algodão, Massaranduba e Santa Rita do Sapucaí via bairro
Chaves.

JUSTIFICATIVA

Hoje o município recebe grande número de pessoas que
praticam o ciclismo, no qual precisam de orientações sobre a localização das rotas
existentes.

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J0M8X1R1V1D0C4S2
		2022-02-07T16:59:10-0300